СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 года № 1/2

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Нижегородский

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального округа

Нижегородский, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Нижегородский, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский от 23 марта 2015 года № 55/3, а также

на основании результатов голосования,

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального

округа Нижегородский Великонскую Людмилу Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», газете «Нижегородский район» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

округа Нижегородский www.mun-nizh.ru.

Глава

муниципального округа Нижегородский                                      М.С. Аперян